



Til NKFs lokallag

Rundskriv L 4-2018

Oslo, 25.1.2018

Forslag på kandidater, valg av nytt styre i NKF på NKF`s årsmøte 29. mai – 1. juni 2018

NKF sendte i november 2017 ut et rundskriv L 18-2017 om valg på nytt NKF-styre på NKFs landsmøte på Sagavoll 29.5.-1.6.2018. Dette rundskrivet informerte bl. a. om hvem i det nåværende styret som er på valg, og lokallagene/medlemmer ble oppfordret til å sende valgnemnda forslag på kandidater.

Enkelte NKF-medlemmer har reagert på det journalister har skrevet i to avisartikler i *Birkenesavisa*. Avisen kommenterer at rektor på Folkehøgskolen Sørlandet, Gunnar Birkeland, sa opp sin rektorstilling fra høsten 2018, og at han stiller som kandidat til styreledervervet i NKF på årsmøtet i 2018. Artikkelen kan gi det uheldige inntrykk at han allerede/på forhånd er valgt til ny NKF-leder.

Det er riktig at Gunnar Birkeland har sagt opp sin rektorstilling fra høsten 2018, med mulighet til å gå inn i en annen stilling ved skolen. Han er også spurt av valgkomiteén og har sagt ja til å stille som kandidat til ledervervet.

Vi gjentar oppfordringen om å komme med forslag på kandidater til alle ledige verv, og minner om at **fristen for innsending av forslag er fredag 9. februar.**

Instruksen for valgnemnda i NKF sier blant annet at «*det er ønskelig at komiteens forslag inneholder flere kandidater til de ulike tillitsverv enn det som er absolutt nødvendig*».

I § 6 i NKF`s vedtekter, om valget på årsmøtet, står det blant annet at det skal "*takast omsyn til breidde i dei funksjonane kandidatane har i skolesamfunnet*".

Vi ønsker derfor opplysninger om kandidatenes alder, stilling, evt. erfaringer fra tillitsvalgtarbeid og lignende.

Valgnemndas forslag vil senere bli presentert i NKFs nyhetsbrev og på NKFs nettside.

NB: Forslag på kandidater sendes valgkomiteens leder: Stian Ulberg, Valdres folkehøgskole
E-post: stian@vintereventyr.no - Tlf: 61 35 95 00 (skolen) / **958 19 069** (mobil)
Øvrige medlemmer i valgnemnda er Ståle Sugustad, Fredly og Hilde Øygard, Sagavoll.

Hilsen valgnemnda og NKF-sekretariatet

Stian Ulberg,
leder i valgnemnda

Arvid Kopperdal
organisasjonskonsulent i NKF